

**CONALEP**  
 COORD. DE PRESUPUESTOS Y FINANZAS  
 VENTANILLA DE FISCALIZACIÓN  
**RECIBIDO**  
 06 NOV 2015  
 NOMBRE: Y  
 HORA: 12:45



Secretaría de Administración  
 Dirección de Administración Financiera

CODIGO DAF: 651-APO-PR-01-A-02  
 NO. DE REVISIÓN: 04  
 FECHA DE APROBACIÓN: 01/05/2014

**FORMATO ÚNICO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO**

**210**

Fecha: 02-11-2015 Folio No.

Tipo de operación:  CHEQUE ( )  TRANSFERENCIA ( )  CLC (X)

**Datos Generales:**

**Inteltech, S.A. de C.V.**

RFC:  No. De empleado:

Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A de Nota de crédito	Otras retenciones	Impuestos retenidos	Retención I.V.A.	Neto a Pagar
\$617,133.35	\$98,741.34						\$715,874.69

(SETECIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 69/100 M.N.)

Por concepto de: PAGO DEL 100% DE LA FACTURA No. I-0000071 CORRESPONDIENTE AL PAGO DEL CONVENIO DE ENMIENDA AL CONTRATO LPN-001/2015-1 (FINIQUITO). REQUISICION DE COMPRA 00000131.  
 SE ELIMINO SE ELIMINO

Fundamento Legal:  
 Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16, 113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública.

Motivación:  
 La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP

**Registro Contable Presupuestal:**

Clave de U.A. (7091) DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES	Proceso	E009	Fuente de financiamiento	CRÉDITO EXTERNO

  

Clave presupuestaria	Cuenta contable	Descripción	Importe
11L5X20152502007E0095290122157091		Otro Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	\$588,743.44
11L5X20152502007E0095110122157091		Mobiliario	\$127,131.25
<b>TOTAL:</b>			\$715,874.69

<p><b>Vo.Bo.Fiscalización</b></p>	<p><b>Vo. Bo. Presupuestos</b></p>
-----------------------------------	------------------------------------

**Solicita**

**Autoriza**

LIC. AMAYA DE LA CAMPA PALACIOS
<b>Nombre</b>
COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
<b>Puesto</b>
<b>Firma</b>

M.A.E.E. JOSÉ LUIS IZQUIERDO GONZÁLEZ
<b>Nombre</b>
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
<b>Puesto</b>
<b>Firma</b>

**INTELTECH S.A DE C.V**Calle 2 No. 118  
Colonia: Granjas San Antonio

México D.F. 09070

RFC: INT0104206A1

Expedido en: Distrito Federal a 21 de Octubre del 2015

Régimen: Régimen General de Ley Personas Morales

Sucursal: Ingeniería  
Dirección: Poniente 150 No. Ext 978  
Colonia: Industrial Vallejo  
Municipio: Azcapotzalco  
Código Postal: 02300  
Tel/Fax: Tel: 53339800, Fax: 53339830

Facturado a:

No. Cliente : 25

**Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica**

Calle: 16 de Septiembre No. Ext: 147 Norte

Colonia: Lazaro Cardenas

Municipio de Metepec

Ciudad/Estado: Estado De México

52148 México

Tel.: 52630830

RFC: CNE781229BK4

Factura :I-0000071

Certificado Emisor: 00001000000202421584

Certificado SAT: 00001000000203352843

Fecha Timbrado: 2015-10-21T12:57:49

Folio Fiscal: 7D65ECD8-B8F5-410B-A400-0F1F5A1E030F

Ln	Número de Parte	Descripción de parte	Cantidad	Precio Unitario	Precio extendido
1	2 LOTE-CNLP	EQUIPO DIDACTICO DE FORMACION EN NEUMATICA 5  EQUIPO DIDACTICO DE ALTO NIVEL EN NEUMATICA MCA SMC MOD PNEUTRAINER NACIONAL  EQUIPO DIDACTICO DE ALTO NIVEL EN NEUMATICA MCA SMC MOD PNEUTRAINER NACIONAL  MESA DE TRABAJO CON UN PANEL METALICO (KIT NEUMATICO) MCA SMC MOD BT-DID  No. LICITACION: LPN No:LA-011L5X001-N6-2015(LPN-001/2015) CONVENIO DE ENMIENDA AL CONTRATO No. LPN-001/2015-1	5.00 PZA	123,426.6700	617,133.35

Importe en Letras

**( SETECIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS  
SETENTA Y CUATRO Pesos 69/100 MXN)**

Metodo de Pago: No Identificado

No. de Cta.: No Identificado

<b>Precio Total</b>	<b>617,133.35</b>
<b>Impuesto (16.00%)</b>	<b>98,741.34</b>
<b>TOTAL</b>	<b>MXN 715,874.69</b>

SELLO DIGITAL EMISOR:

DQW4Pml6+Xk/omXvaJjhBqWahk1tDXzbAm8hs5Yj2qh1i8vfbck2TLH7U9gZ+g077HAz Prh1DIXGhphoto0afu2zPY56SMrS1i3RQ2uuUgJPhiMPtnGWTvg2Qyw7TolEj7y8IVb8UjQZjxuJyJzhrcf6ff5B/EKfsrD90UFe/Ss=

SELLO DIGITAL SAT:

EKE2MngPePwhXwEH7e4mw1tJDUFgSwL6MKYEVg8fTCrvFKG+7des8ERZiE0hUytuZKue WRdm0R3y3HAD9Btj6ZFhCPuB14Are8hk4BPixhbY9xvFjzsVqCNJ5/DtBby1nLC9PKyA Z8rzo/JCJW8i2IZwMipqM+V9oncB2PTmHA8=

CADENA ORIGINAL:

||1.0|7D65ECD8-B8F5-410B-A400-0F1F5A1E030F|2015-10-21T12:57:49|DQW4P ml6+Xk/omXvaJjhBqWahk1tDXzbAm8hs5Yj2qh1i8vfbck2TLH7U9gZ+g077HAzPrh1DIXGhphoto0afu2zPY56SMrS1i3RQ2uuUgJPhiMPtnGWTvg2Qyw7TolEj7y8IVb8UjQZjxuJyJzhrcf6ff5B/EKfsrD90UFe/Ss=||

**INTELTECH S.A DE C.V**

Calle 2 No. 118  
Colonia: Granjas San Antonio

México D.F. 09070  
RFC: INT0104206A1

Expedido en: Distrito Federal a 21 de Octubre del 2015

Régimen: Régimen General de Ley Personas Morales

Sucursal: Ingeniería  
Dirección: Poniente 150 No. Ext 978  
Colonia: Industrial Vallejo  
Municipio: Azcapotzalco  
Código Postal: 02300

Tel/Fax: Tel: 53339800, Fax: 53339830

**inteltech**  
soluciones inteligentes en tecnología educativa

Facturado a:  
No. Cliente: 25

**Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica**

Calle: 16 de Septiembre No. Ext: 147 Norte  
Colonia: Lazaro Cardenas  
Municipio de Metepec  
Ciudad/Estado: Estado De México

52148 México  
Tel.: 52630830

RFC: CNE781229BK4

Factura :I-0000071

Certificado Emisor: 00001000000202421584

Certificado SAT: 00001000000203352843

Fecha Timbrado: 2015-10-21T12:57:49

Folio Fiscal: 7D65ECD8-B8F5-410B-A400-0F1F5A1E030F



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola exhibición

I-0000071

```
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
LugarExpedicion="Acapotzalco, Distrito Federal" Moneda="Pesos" NumCtaPago="No
Identificado"
certificado="MIIEbzCCA1egAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAyMDI0MjE1ODQwDQYJKoZIhvcNAQEFBQAwgg
GVMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRlbnCBTZXJ2aWNPbyBkZSBZB2G1pbmlzdHJhY2Ns24gVHJpYnV0YXJpYTEvM
C0GA1UECgwmU2VydmljaW8gZGUgQWRtaW5pc3RyYWNpw7NuIFRyaWJ1dGFyaWExODA2BGNVBAAsML0FkbWlu
aXN0cmFjacOzbiBkZSBTZWd1cm1kYWQgZGUgGEGSw5mb3JtYWNpw7NuMSEwHwYJKoZIhvcNAQkBFhJhc21
zbmV0QHNhdC5nb2IubXgxJjAkBgNVBAMHUF2LiBIaWRhbgdvdIDc3LCBDb2wuIEed1ZXJyZXJvMQ4wDAYDVQ
QRDAUWnJmWMDLMAkGA1UEBHMCTVgxGTAXBgNVBAGMEERpc3RyaXRvIEZ1ZGVyYWwxZDAsBgNVBAcMC0N1Y
XVodMOPbw9jMRUwEwyDVQQtEwXTQVQ5NzA3MDFOTjMxPjA8BgkqhkiG9w0BCQIML1J1c3BvbNhhYmx10iBD
ZWNpbGhIEd1awxsZXJtaW5hIEdhcMPDrWEgr3V1cnJhM4XDTEyMTEyNDAxMTc1MFoXDTEyMTEyNDAxMTc
1MFowgbAxGzAZBgNVBAMTEk10VEVMVEVDSCBTQSBERSBDVjE2BkGA1UEKRMSU5URUxURUNIIFNBIERFIE
NWMRswGQYDVQQKExJJTlRFRFRFRQ0ggU0EgREUGQ1YxJTAjBgNVBC0THE10VDAxMDQyMDZBMSAvIEhfFSEo2N
TAXMTY4MjExHjAcBgNVBAUTFSAvIEhfFSEo2NNTAxMTZIT0NSUK4wMTEQM4GA1UECXMHVkfMTEVKTzCBnzAN
BgkqhkiG9w0BAQEFAAOBjQAwYkCgYEAyZYkiFv/2Huqv94qLyc7cfPeyIAAWTzwFAGbBeucZcvL9f449mg
cgWobVq/Ddja1tA0RPUDIUxRZ0kKhZ00dRxsBnp92xRn00IsUUKBJkQHVIOms7j7SGf9b0MscYc8d+a1BB
42eeuzDSZoS/ktDSQYeHjBZHRlqAT+Xbc9KZUCAwEAAsMdBswDAYDVR0TAQH/BAIwADALBgNVHQ8EBAMCB
sAwDQYJKoZIhvcNAQEFBQADggEBABzsm/uc5/4mTxhvd3eFxtq208p0KBv5t+G5yJqJUzKoanH+/kf3pFxFV
GbFVPqiarNOil/nr5gmJTgfjQRAMDXtx4I8VLA/rnmUqQuD0fKIdwIhyZW80FsyKURvXAO3NZVOHTsUS8J
rdN/ABWP/yhP3DyPS/HjgWupSghwbiORxAZCP0DscqkelrLoIeU92zL3T+/FMWk1Vs/yAXerarNCYkeIXV9
8vejtr5UCKi+flhi9E5YY3cWHAKCIV2Z0r6MQkvw/nwfsCu0fvnGv+u2S5VCNL9dIqPmFV37YNUq0Zi5r1f
f1DOQ8L+fn/frZSBwXH3fe2L9CwqHqzgzM/4N0=" fecha="2015-10-21T12:55:55" folio="71"
formaDePago="Pago en una sola exhibición" metodoDePago="No Identificado"
noCertificado="00001000000202421584"
sello="DQW4Pml6+Xk/omXvaJjhBqWahk1tDXzbAm8hs5Yj2qh1i8vfbck2TLH7U9gZ+g077HAzPrh1DtXG
hphoto0afu2zPY56SMrS1i3RQ2uuUgJPhiMPtnGWtvg2QyW7TolEj7y8IVb8UjQZjxuJyZhr1ct6ff5B/EK
fsrD90UFe/Ss=" serie="I" subTotal="617133.35" tipoDeComprobante="ingreso"
total="715874.69" version="3.2" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd">
  <cfdi:Emisor nombre="INTELTECH S.A DE C.V" rfc="INT0104206A1">
    <cfdi:DomicilioFiscal calle="Calle 2" codigoPostal="09070" colonia="Granjas San
Antonio" estado="México D.F." municipio="Iztapalapa" noExterior="118" pais="México"
/>
    <cfdi:ExpedidoEn calle="Poniente 150" colonia="Industrial Vallejo"
estado="Distrito Federal" municipio="Acapotzalco" noExterior="978" pais="México"
/>
    <cfdi:RegimenFiscal Regimen="Régimen General de Ley Personas Morales" />
  </cfdi:Emisor>
  <cfdi:Receptor nombre="Colegio Nacional de Educacion Profesional Tecnic"
rfc="CNE781229BK4">
    <cfdi:Domicilio calle="16 de Septiembre" codigoPostal="52148" colonia="Lazaro
Cardenas" estado="Estado De México" municipio="Municipio de Metepec"
noExterior="147 Norte" pais="México" />
  </cfdi:Receptor>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto cantidad="5.00" descripcion="EQUIPO DIDACTICO DE FORMACION EN
```

I-0000071

NEUMATICA 5 EQUIPO DIDACTICO DE ALTO NIVEL EN NEUMATICA MCA SMC MOD PNEUTRAINER NACIONAL EQUIPO DIDACTICO DE ALTO NIVEL EN NEUMATICA MCA SMC MOD PNEUTRAINER NACIONAL MESA DE TRABAJO CON UN PANEL METALICO (KIT NEUMATICO) MCA SMC MOD BT-DID  
No. LICITACION: LPN No: LA-0111L5X001-N6-2015(LPN-001/2015) CONVENIO DE ENMIENDA AL CONTRATO No. LPN-001/2015-1 " importe="617133.35" noIdentificacion="2 LOTE-CNLP" unidad="PZA" valorUnitario="123426.67" />  
</cfdi:Conceptos>  
<cfdi:Impuestos totalImpuestosTrasladados="98741.34">  
<cfdi:Traslados>  
<cfdi:Traslado importe="98741.34" impuesto="IVA" tasa="16.00" />  
</cfdi:Traslados>  
</cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Complemento>  
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd" version="1.0" UUID="7D65ECD8-B8F5-410B-A400-0F1F5A1E030F" FechaTimbrado="2015-10-21T12:57:49" selloCFD="DQW4Pml6+xk/omXvaJjhBqWahk1tDXzbAm8hs5Yj2qh1i8vfbck2TLH7U9gZ+g077HAzPrh1DtXGhphoto0afu2zPY56SMrS1i3RQ2uuUgJPhiMPtnGwTvg2Qyw7TolEj7y8IVb8UjQZjxuJyjZhr1ct6ff5B/EKfsrD90UFe/Ss=" noCertificadoSAT="00001000000203352843" selloSAT="EKE2MngPePwhXwEH7e4mw1tJDUFgSwL6MKYEVg8fTCrvFKG+7des8ERZiE0hUytuZKueWRdm0R3y3HAD9Btj6ZFhCPuB14Are8hk4BPixhbY9xvFjzsVqCNJ5/DtBby1nLC9PKyAZ8rzo/jCJW8i2IZwMipqM+V9oncB2PTmHA8=" />  
</cfdi:Complemento>  
</cfdi:Comprobante>

Mexico D.F. a 23 de Octubre 2015  
**REMISION DE ENTREGA**

CLIENTE Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica  
DESTINO Almacén General del Conalep; Santiago Graff 105 Parque Industrial Toluca, Estado de México  
(Carr Toluca-Atlacomulco, donde esta la costeña)  
Atencion A: Bernardita Aguirre Munguia Núm Proyecto: PR15000123  
TELEFONO 01 722 2772 1840 Núm de Factura: : s/n  
Num. Cont. Convenio de enmienda al contrato LPN-001/2015-1

LOTE	CLAVE	DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	P. EXTENDIDO
1	s/n	Equipo Didáctico de Alto Nivel en Neumática Mca SMC Mod Pneutrainer Nacional	5	\$ 68,119.01	\$ 340,595.04
	s/n	Equipo Didáctico de Formación Básica en Neumática Mca SMC Mod Pneutrainer Nacional	5	\$ 33,388.48	\$ 166,942.41
	s/n	Mesa de Trabajo Con un Panel Metálico (Kit Neumpatico) Mca SMC Mod BT-DID	5	\$ 21,919.18	\$ 109,595.90
Sub-Total					\$ 617,133.35
I.V.A.					\$ 98,741.34
Total (M.N.)					\$ 715,874.69

**inteltech** S.A. de C.V.  
soluciones inteligentes en tecnología educativa

RECIBO A MI ENTERA SATISFACCION EL TOTAL DE PIEZAS DE LA MERCANCIA ARRIBA DESCRITA. (El cliente cuenta con 72 hrs. Habiles despues de la recepcion del equipo para cualquier reclamacion con daño o mal funcionamiento, despues de tiempo comenzara a correr el periodo de garantia previamente establecido, en el contrato, cotizacion No. 09/18 Col, Granjas San Antonio, Iztapalapa México D.F. C.P. 09070 Tel. 01 551 9333-9898

ALMACEN  
Jair de Jesús Ríos Díaz  
Representante Legal

*[Handwritten Signature]*  
23/oct/2015  
Bernardita Aguirre Munguia  
RECIBE

Recibi en calidad de guarda y custodia sujeto a revision del area solicitante. En el Almacén General de conalep Calle Santiago Graff No 105 Parque Industrial Toluca Edo de Méx.

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES  
COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

No. DE HOJA: 1/1

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: CONVENIO DE ENMIENDA AL CONTRATO LPN-001/2015-1

FECHA: 5 DE NOVIEMBRE DE 2015

NOMBRE DEL PROVEEDOR: INTELTECH, S.A. DE C.V.

REFERENCIA:

PARTIDA	CANTIDAD	FECHA DE ENTREGA DEL BIEN EN LA SUBCOORDINACIÓN DE ALMACÉN Y DISTRIBUCIÓN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO	DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
LOTE 1	5	23-oct-2015	EQUIPO DIDACTICO DE ALTO NIVEL EN NEUMÁTICA	MISMA DESCRIPCION	APROBADO
	5	23-oct-2015	EQUIPO DIDACTICO DE FORMACIÓN BÁSICA EN NEUMÁTICA	MISMA DESCRIPCION	APROBADO
	5	23-oct-2015	MESA DE TRABAJO CON UN PANEL METALICO (PARA KIT NEUMATICO)	MISMA DESCRIPCION	APROBADO

  
ING. JAVIER FARIAS GOMEZ  
JEFE DE PROYECTO

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE REALIZÓ LA REVISIÓN FÍSICA

  
M.A.E.E. JOSÉ LUIS IZQUIERDO GONZÁLEZ  
DIRECTOR

NOMBRE Y FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA